
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 07/09, 16/09, 

12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 19. ožujka 2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o oslobađanju od plaćanja mjesečne subvencije za  

program produženog boravka 

 

 

Članak 1. 

Zbog izvanredne situacije, a u cilju što veće prevencije širenja zaraze koronavirusom, 

Ministarstvo znanosti i obrazovanja obustavilo je održavanje redovne nastave i rad 

produženog boravka u prostorima škole od petka, 13. ožujka 2020. godine. 

Nastava će se održavati na daljinu uz pomoć informacijsko-komunikacijske tehnologije do 

daljnjega, a početak nastave na daljinu kreće od ponedjeljka 16. ožujka 2020. godine. 

 

Članak 2. 

Tijekom razdoblja trajanja mjere iz članka 1. ove Odluke, roditelji su oslobođeni plaćanja 

mjesečne subvencije za program produženog boravka. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:602-02/20-01/48 

URBROJ:2168/01-04-02-0291-20-1 

Pula,       19. ožujka 2020. 

 

 

                           

                                                                                  GRADONAČELNIK    

                                      Boris Miletić   

                

 

 


		2020-03-19T15:43:33+0100




